МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА
пр. Маршала Жукова, дом 20, Санкт-Петербург, 198302                                                                          тел./факс (812) 757-27-83. E-mail: ma.redriver@mail.ru                                                                                     ОКПО 76265362, ОГРН 1057810429918,                                                                                                             ИНН/КПП 7805371900/780501001
РЕШЕНИЕ
14.11.2018                                             Санкт-Петербург
                              № 28

О досрочном прекращении
полномочий депутата

Рассмотрев представление Прокуратуры Кировского района от 11.09.2018 года № 386-03-02/2018, на основании п. 7,1 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального Закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  за нарушение указанных требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно непредставление в установленные законом сроки до 01 апреля 2018 года сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же аналогичные сведения своего супруга и несовершеннолетних детей за 2017 год,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального Совета Внутригородского муниципального образования муниципальный округ Красненькая речка Галбаева Тимура Арсеньевича в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на нее законодательством о противодействии коррупции и муниципальной службе.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Внутригородского муниципального образования Красненькая речка - газете «Красненькая речка».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                    А.О. Абраменко